
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ NÁCHOD, 
RAISOVA 2055, 547 01 NÁCHOD

2166/HNA/2022-HNA 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

PŘIJATO DNE:           

NAŠE Č.J.: UZSVM/HNA/2022/2022-HNA

VYŘIZUJE: Bachura Pavel, Mgr.

ÚTVAR: 5070

TELEFON: +420 491 457 280

E-MAIL: Pavel.Bachura@uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: x3eftbz

MĚSTYS NOVÝ HRÁDEK
Náměstí 28
54922  Nový Hrádek

DATUM: 13.05.2022

Vážený pane starosto, ahoj Zdeňku, 
 
Český úřad zeměměřický a katastrální předal v souladu s ustanovením § 64 odst. 2 zákona 
č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen 
„Úřad“) údaje o nemovitostech, jejichž vlastníci nebo jiní oprávnění nejsou označeni dostatečně 
určitě v katastru nemovitostí. Jedná se o aktualizaci údajů k 01.02.2022 v k.ú. Nový Hrádek a 
Dlouhé.

Podle ust. § 65 odst. 1 zákona č. 256/2013 Sb. vznikla Úřadu povinnost převzaté údaje vést 
v evidenci a zveřejnit na svých internetových stránkách způsobem umožňujícím dálkový přístup 
a zároveň tyto údaje předat obecnímu úřadu obce, na jejímž území se nemovitosti nachází. Obecní 
úřad má dle ust. § 65 odst. 2 zákona č. 256/2013 Sb. povinnost převzaté údaje zveřejnit na úřední 
desce (ideálně do další aktualizace). 

S ohledem na výše uvedené zasíláme přílohou ke zveřejnění na úřední desce převzaté údaje 
o nemovitostech s nedostatečně identifikovaným vlastníkem, které se nacházejí na území Vaší 
obce. Seznam nemovitostí s nedostatečně identifikovaným vlastníkem, zveřejněný na webových 
stránkách Úřadu spolu s výzvou a informací pro občany:

UZSVM.cz | Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

, v třídění podle Územních pracovišť „Úřadu“ a okresů, bude pravidelně aktualizován do další 
aktualizace. 

V případě dotazů se na nás kdykoliv obraťte. Prosíme, abyste nám potvrzené dokumenty nevraceli.

S pozdravem
Mgr. Pavel Bachura

ředitel odboru Odloučené pracoviště Náchod

Přílohy:
Seznam majetku podle §64 zákona č. 256/2013 Sb pro Vaši obec

https://www.uzsvm.cz/nedostatecne-urcite-identifikovani-vlastnici-up-hradec-kralove


OPSUB - typ OPSUB  - adresa

30 595

30 593

OFO 2199113605 1 8 1626 91

OFO 2199481605 1 6 309 421

OFO 2199482605 1 6 309 421

OFO Dyntar Josef 2199483605 1 6 309 421

OFO 2199484605 1 6 309 421

OFO Grim Jaroslav 2199488605 1 3 908 422

OFO Grim Jaroslav 2199488605 1 3 905 422

OFO Grim Jaroslav 2199488605 1 3 3625 422

OFO 2199502605 1 2 4358 434

OFO 2199503605 1 2 4358 434

OFO 2199520605 1 2 3962 449

OFO 2199520605 1 2 2286 449

OFO 2199520605 1 2 986 449

OFO 2541496605 1 8 1626 91

OFO 2198927605 1 1 8770 534

OFO 2198928605 1 1 138 537

OFO 2199452605 1 1 533 398

OFO 2199501605 1 1 4572 433

OFO 2199540605 1 1 251 462

OFO 2199540605 1 1 9851 462

OFO 2199553605 1 1 1278 472

OPO 2199577605 1 1 30 490

Page 1




